Mozliwo$¢ dofinansowania

N Szkolenie: Przeciwdziatanie praniu 4 350,00 PLN brutto
pieniedzy i finansowaniu terroryzmu oraz 4 350,00 PLN  netto
BN obowiagzki prawne i praktyczne z punktu 290,00 PLN brutto/h
FUNDACJA widzenia polskiego przedsiebiorcy 290,00 PLN netto/h

BONANOTITIA
Numer ustugi 2025/01/21/130626/2513626

FUNDACJA BONA
NOTITIA © Olsztyn / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa
® 15h
5 03.06.2025 do 04.06.2025

18,888 ¢

Informacje podstawowe

Kategoria Prawo i administracja / Prawo pozostate

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . L o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Wtasciciele oraz pracownicy zainteresowani poszerzeniem swojej wiedzy
) na temat przeciwdziatania praniu pieniedzy i finansowaniu terroryzmu,
Grupa docelowa ustugi i ) . S
zaréwno z punktu widzenia ustawodawstwa, jak i praktycznych

zastosowan w biznesie.

Minimalna liczba uczestnikow 2

Maksymalna liczba uczestnikow 15

Data zakonczenia rekrutacji 02-06-2025

Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 15

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie przygotowuje uczestnikéw do wcielenia w funkcjonowanie firmy obowigzkéw prawnych jakie na instytucje
obowigzane naktada ustawa o przeciwdziataniu praniu pienigdzy i finansowaniu terroryzmu, z procesem funkcjonowania
globalnego systemu przeciwdziatania praniu pieniedzy od mikroprzedsiebiorstwa po organy centralne i organizacje



miedzynarodowe zwalczajgce proceder oraz rolg pojedynczego przedsiebiorcy informujgcego o podejrzeniu prania
pieniedzy.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Wymienia obowigzki prawne jakie na
instytucje obowigzane naktada ustawa
o przeciwdziataniu praniu pieniedzy i
finansowaniu terroryzmu

Definiuje proces funkcjonowania
globalnego systemu przeciwdziatania
praniu pieniedzy od
mikroprzedsiebiorstwa po organy
centralne i organizacje
miedzynarodowe zwalczajgce proceder.

Definiuje role pojedynczego
przedsiebiorcy informujacego o
podejrzeniu prania pieniedzy

Wymienia sposoby wchodzenia
organdw centralnych w posiadanie
informaciji

Opisuje powody braku dziatan ze strony
instytucji obowigzanych

Wymienia powody dlaczego warto i
dlaczego trzeba prowadzi¢ wewnetrzng
dokumentacje dotyczaca czynnosci
podejmowanych w ramach
przeciwdziatania praniu pieniedzy

Kryteria weryfikacji

Opisuje kluczowe terminy i pojecia
zwigzane z obowigzkami prawnymi
instytucji obowigzanych

Opracowuje procedury przeciwdziatania
praniu pieniedzy

Opracowuje podczas warsztatow
procedure z informacja o
okolicznosciach w jakich nalezy
informowac¢ organy administracji
publicznej o podejrzeniu prania
pieniedzy

Opisuje kluczowe terminy i pojecia
zwigzane z posiadaniem wiedzy przez
organy centralne

Podaje poprawne odpowiedzi w tescie
wiedzy na zakoriczenie szkolenia.

Definiuje konsekwencje braku
wdrozenia procedury oraz opracowujgc
procedure w trakcie warsztatow. W
procedurze uwzglednit sankcje grozace
przedsiebiorcy.

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Prezentacja

Prezentacja

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Prezentacja

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektow uczenia sie

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?



Dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie kryteria
ich weryfikacji

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

Dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie procesow ksztatcenia i szkolenia od
walidacji

Program

- Przywitanie i wypetnienie ankiety ewaluacyjnej przed szkoleniem
1. Instytucje obowigzane — kogo obejmuje ustawa o przeciwdziataniu praniu pieniedzy
- Pojecia podstawowe o ktérych mowa w ustawie

- Wstep do organizacji przeciwdziatania praniu pieniedzy w biurze rachunkowym lub w biurze posrednictwa w obrocie nieruchomosciami.
(okreslenie rol, wyznaczenie oséb odpowiedzialnych)

2. Nadzoér nad systemem przeciwdziatania praniu pieniedzy

- Organy informac;ji finansowej

- Krajowa ocena ryzyka prania pieniedzy

- Planowane zmiany w europejskim systemie przeciwdziatania praniu pieniedzy i finansowania terroryzmu
Przerwa

3. Wewnetrzny system przeciwdziatania praniu pieniedzy w biurze rachunkowym lub posrednictwa w obrocie nieruchomosciami.
- Srodki bezpieczenstwa finansowego

- Zgtoszenia podejrzenia lub faktycznych préb prania pieniedzy — art. 53 AML

- Ochrona danych osobowych w procesie przeciwdziatania praniu pieniedzy i finansowania terroryzmu art. 52 AML
4. Przeciwdziatanie praniu pieniedzy i finansowaniu terroryzmu w praktyce

- Centralny Rejestr Beneficjentdw Rzeczywistych

- Przekazywanie i gromadzenie informacji o ktérym mowa w ustawie przez biura rachunkowe i posrednikéw w obrocie nieruchomosciami
- Wstrzymywanie lub blokowanie transakcji

- Sankcje administracyjne i karne za niestosowanie przepisow ustawy.

5. Dokumentacja wewnetrzna w zakresie przeciwdziatania praniu pieniedzy

- Wewnetrzna Procedura przeciwdziatania praniu pieniedzy i finansowaniu terroryzmu art. 50 AML.

Dzien Il

Warsztaty

- Opracowanie procedury przeciwdziataniu praniu pieniedzy i finansowaniu terroryzmu cz.l

Przerwa

- Opracowanie procedury cz. Il

Przerwa

- Opracowanie oceny ryzyka prania pieniedzy w biurze rachunkowym lub w biurze posrednictwa w obrocie nieruchomos$ciami



- Wypetnienie testu teoretycznego podsumowujgcego nabytg wiedze - walidacja

- Wypetnienie ankiety ewaluacyjnej po szkoleniu, pozegnanie

Walidacja:

W trakcie szkolenia przeprowadzana bedzie walidacja w formie testu teoretycznego zamknietego.

Osoba walidujgca waliduje ustuge po jej zakonczeniu, w oparciu o checkliste od trenera, a nastepnie potwierdza osiggniecie efektéw
ksztatcenia swoim podpisem na zaswiadczeniu.

Warunki organizacyjne:

Szkolenie trwa 15 godzin zegarowych. Godzina zegarowa to 60 minut. W kazdym dniu szkolenia uwzgledniona zostata przerwa minimum
pétgodzinna, ktéra nie jest wliczona w czas szkolenia.

Materiaty szkoleniowe zostang przekazane uczestnikom w formie prezentaciji.
W szkoleniu moga réwniez uczestniczy¢ osoby, ktére nie majg podstawowej wiedzy z zakresu budowania wizerunku firmy

Szkolenie zakoriczone zostanie wypetnieniem testu teoretycznego i ankiet ewaluacyjnych oraz rozdaniem zaswiadczen potwierdzajacych
nabyte kompetencje i ukoniczenie szkolenia.

Warunkiem ukonczenia szkolenia jest frekwencja na poziomie 100 %.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 19

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

. . . . . Liczba godzin
zajec zaje¢ rozpoczecia zakoriczenia

Przywitanie i
wypetnienie
ankiety
ewaluacyjnej
przed szkoleniem

Rafat Gérny 03-06-2025 08:00 08:15 00:15

Pojecia

podstawowe o
ktorych mowa w
ustawie

Rafat Gorny 03-06-2025 08:15 09:00 00:45

Wstep do
organizacji
przeciwdziatania
praniu pieniedzy
w biurze
rachunkowym lub Rafat Gorny 03-06-2025 09:00 10:00 01:00
w biurze
posrednictwa w
obrocie
nieruchomoscia
mi.



Przedmiot / temat Data realizacji
iy Prowadzacy L,
zajeé zajeé

Organy

informaciji Rafat Gérny 03-06-2025
finansowe;j

Krajowa

ocena ryzyka Rafat Goérny 03-06-2025
prania pieniedzy

Planowane

zmiany w
europejskim
systemie ,
. . . Rafat Gérny 03-06-2025
przeciwdziatania
praniu pieniedzy i
finansowania
terroryzmu

Srodki

bezpieczenstwa Rafat Gorny 03-06-2025
finansowego

Zgtoszenia
podejrzenia lub

faktycznych préb Rafat Gorny 03-06-2025
prania pieniedzy
- art. 53 AML

Ochrona
danych

osobowych w

procesie

przeciwdziatania Rafat Gérny 03-06-2025
praniu pieniedzy i

finansowania

terroryzmu art.

52 AML

Centralny

Rejestr
Beneficjentow
Rzeczywistych

Rafat Gérny 03-06-2025

Przekazywanie i
gromadzenie
informaciji o
ktérym mowa w
ustawie przez 3

. Rafat Gérny 03-06-2025
biura
rachunkowe i
posrednikéw w
obrocie
nieruchomoscia
mi

Godzina
rozpoczecia

10:00

10:15

10:45

12:00

12:30

13:30

14:30

14:45

Godzina
zakonczenia

10:15

10:45

11:30

12:30

13:30

14:30

14:45

15:10

Liczba godzin

00:15

00:30

00:45

00:30

01:00

01:00

00:15

00:25



Przedmiot / temat
zajec

Wstrzymywanie
lub blokowanie
transakgiji

Sankcje

administracyjne i
karne za
niestosowanie
przepiséw
ustawy.

Wewnetrzna
Procedura
przeciwdziatania
praniu pieniedzy i
finansowaniu
terroryzmu art.
50 AML

Opracowanie
procedury
przeciwdziataniu
praniu pieniedzy i
finansowaniu
terroryzmu cz.|

Opracowanie
procedury cz. Il

Opracowanie
oceny ryzyka
prania pieniedzy
w biurze
rachunkowym lub
w biurze
posrednictwa w
obrocie
nieruchomoscia
mi

Wypetnienie
testu
teoretycznego
podsumowujagce
go nabytg wiedze
- walidacja

Prowadzacy

Rafat Gorny

Rafat Gérny

Rafat Gorny

Rafat Gorny

Rafat Gérny

Rafat Goérny

Data realizacji
zajeé

03-06-2025

03-06-2025

04-06-2025

04-06-2025

04-06-2025

04-06-2025

04-06-2025

Godzina
rozpoczecia

15:10

15:30

08:00

09:00

11:15

13:15

15:15

Godzina
zakonczenia

15:30

16:00

09:00

11:00

13:00

15:15

15:45

Liczba godzin

00:20

00:30

01:00

02:00

01:45

02:00

00:30



Przedmiot / temat
zajec

Wypetnienie
ankiety
ewaluacyjnej po
szkoleniu,
pozegnanie

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Data realizacji Godzina Godzina

Prowadzac
cy zajeé rozpoczecia zakonczenia

Liczba godzin

Rafat Gorny 04-06-2025 15:45 16:00 00:15

Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 4 350,00 PLN

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 4 350,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 290,00 PLN

Koszt osobogodziny netto 290,00 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

O
M

1z1

Rafat Gérny

Audytor wew. Systemu Zarzgdzania Bezpieczenstwem Informacji wg normy ISO 27001. Inspektor
ochrony danych osobowych w instytucjach publicznych oraz firmach prywatnych. Projektuje
pragmatyczne rozwigzania w zakresie przetwarzania danych osobowych, prowadzi analizy ryzyka i
obstuguje incydenty w bezpieczenstwie danych osobowych reprezentujac klientow przed UODO.
0d 2019 roku szkoli firmy gtéwnie biura rachunkowe oraz posrednikéw w obrocie nieruchomosciami
w zakresie przeciwdziatania praniu pieniedzy i finansowaniu terroryzmu. Od 2021 swiadczy ustuga
outsourcingu AML dla instytucji obowigzanych. Wspotpracuje z najwiekszym biurem rachunkowym
w Polsce (Meritoros S.A., kancelarig podatkowa Everte sp. z 0.0.) Realizowat ustugi szkoleniowe i
konsultingowe dla kilkudziesieciu podmiotéw z catej Polski m.in. dla grupy doradcéw podatkowych
GWW czy Pétnoc Nieruchomosci.

0d 2020 roku wspotpracuje z Biliam sp. z 0.0. w zakresie systeméw zgtoszen wewnetrznych
(sygnalistéw). Pomystodawca platformy zgtoszeniowej formularzsygnalisty.pl

0d 2023 wspoétpracuje z infobrokerska.pl gdzie zajmuje sie szkoleniami w zakresie ochrony
sygnalistéw i przeciwdziatania praniu pieniedzy i finansowania terroryzmu.



Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty szkoleniowe zostang przekazane uczestnikom w formie prezentacji. Ustuga jest zwolniona z podatku Vat w przypadku
dofinansowania na nim 70 % poziomie.

Zwolnienie podatkowe dla ustug szkoleniowych sfinansowany.ch ze srodkéw publicznych co najmniej w 70% (art. 43 ust. 1 pkt 29 lit. c i
ust. 17a ustawy o VAT oraz § 3 ust. 1 pkt 14 i ust. 8-9 rozporzadzenia Ministra Finanséw z 20.12.2013 r. w sprawie zwolnier od podatku
od towaréw i ustug oraz warunkéw stosowania tych zwolnien)

Warunki uczestnictwa

Warunkiem uczestnictwa jest prawidtowy zapis na ustuge w systemie Bazy Ustug Rozwojowych

Adres

ul. Wincentego Pstrowskiego 38/A
10-602 Olsztyn

woj. warminsko-mazurskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

m E-mail szkolenia@bonanotitia.org

Telefon (+48) 733 533 686

Renata Flak



